OTtkpoIThIH TypHUpP CaMapcKoi 001acTH Cpeau MaJbYMKOB U JAeBoYeK 10 15 jeT mo gexToBaHmIo

I'pymmst, Typ Nel

10-19 ¢espans 2017 r., Camapckast 06mactb, r. Camapa, r. Tonbartu

I'pynma Ne1 13:30 poposkka Ne 1

BEJIOBOPOJ/ILIEB Muxauni
MOPO30B IOpuit
CABUYEHKO Anekceit
TAJIMM3SHOB Makcum
MVYP3MY Bnagucinas
MYPTAKOB Annpeit
AHNCHUMOB Jmurpuit

CAM
MOC
CAP

CAM
MOC
VJIb

MOO

I'pynma Ne 2 13:30 noposkka Ne 2

BEXHUWH Bnanucnas
IIETYXOB Poman
JKYKOB FOpwuit
MAPXAKOB Aprem
KIIYBKOB Muxaunn
TUXOHEHKO Aptém
®EJIOCEEB Cepreit

CAM
MPD
VJIb
CAM
BOJI
MOC
IIEH

I'pynma Ne 3 13:30 noposkka Ne 3

BOJIKOB UBan
ITYIEHKOB Muxawun
I'OAYHOB Kupunn
TOJICTOB Jleonun
HACOHOB JImutpuii
BOPOHUWH Huxkwnra
CABUH Tumodeit

MOC
CAM
MPD

MOC
CAM
HMX
MOO

I'pynma Ne 4 13:30 nopokka Ne 4

MAPTBIHOB Unes
AT'ATIOB Makap
CVYJITAHOB Aprem
BAKYHHH Makcum
XPOMUH 3axap
I'PUTOPBEB [mutpuit
AT'EEB Makcum

MOC
CAM
HIMX
MOC
CAM
MPD

IIEH

I'pynmaNe 5 13:30 noposkka Ne 5

MHUTAKOB Urops
TUMO®EEB Anekcanap
T'EOPTMEBCKHWIA Anton
JIOBAHOB Kupumn
AJIITAUJ3E Muxawun
MAPAXOBCKHI Muxann
TIOI'OJJVH Huxkura

CAM
MOC
HIMX
CAM
MOC
BOJI

IIEH

Oenepanust GexroBanust Camapckoii obmacTu

17 derpans 2017 r., r. TonbaTTH, cablis, MaJIbYUKU
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0.000
0.667
0.833
0.167
0.500
0.500
0.833

n/B

0.500
0.667
0.833
0.167
1.000
0.333
0.000

n/B

0.500
0.000
0.167
0.667
1.000
0.500
0.667

/B

0.500
0.167
1.000
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0.333
0.000
0.833

/B

0.333
0.000
0.833
0.167
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0.500
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XV OrtkpsiToe nepenctBo Camapckoit oonactu namsitu MC Poccun Cepres Hcakosa

I'pymmst, Typ Nel

I'pynmaNe 6 13:30 nopokka Ne 6

MAKAPOB Anekcannp
KUCEJIEB Erop
TIOI'AHKHWH [Januun
UNCTSAKOB Jdanuunn
CYPKOB Unbs
CYXAHOB Kupumr
KOBAJIEB [Januun

MOC
CAM
VJIb

MOC
MOO
HMX
CAP

I'pynma Ne 7 14:15 noposkka Ne 1

COJIOBBEB Hnbsa
BACWJIBEB Kupumn
IMNPOKOB Makap
CYXAPEB Anekcanap
PAHI'AEB Bnaaucnas
EBCEEB IlaBen
3EMIIOB Tumodeit

MOC
HMX
MOO
MOC
CAM
VJIb

IIEH

I'pynma Ne 8 14:15 noposkka Ne 2

CBETJIMYHBIN Hukura
EPOHJIEMKUH Jauumt
ITOTEXHUH Cemen
EIULLEB ITaBen
I"'OPUH Crenan
CYJITAHOB Aprem
3AMLIEB I'ne6

CAM
MPD
VJIb
CAM
MOO
BOJI
MOC

I'pynmaNe 9  14:15 nopoxkka Ne 3

TUMO®EEB Cranucnas
OPUH ®enop

EI'OPOB Bmagucinas
T'OJIOBKOB Anppeii
OBUYMHHUMKOB Marseit
TJTAJIJINH Muxaun
KPHOKOB Unps

MOC
BOJI
VJIb
MOC
CAM
MOO
MPD

I'pynma Ne 10 14:15 popoxka Ne 4

KOIIBIJIOB Hukura
A3M30B Pycram
TPUXAUYEB Anexkceit
3EMSAHKEBUWY Darap
JAYMYEB Bagum
I'VPCKUM Anexceii
BOJITAHOB Bnanucinas

MOC
VJIb

MOO
MOC
CAM
MPD

HMX
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0.167
0.000
0.833
0.667
0.333
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XV OrtkpsiToe nepenctBo Camapckoit oonactu namsitu MC Poccun Cepres Hcakosa

I'pymmst, Typ Nel

I'pynma Ne 11 14:15 pnopoxka Ne 5

KHNCEEB Jlenuc
KVY3HELOB Cepreii
ATAMAHEI] VBau
KAMEHCKUI Anexkcanap
CYHINHIIEB UBan
BATIJIELIEB AnTOH

MOO
CAM
HMX
CAP

MOC
MPD
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\% \' \' \' \%
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n/B

0.800
0.600
1.000
0.000
0.200
0.400
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OTtkpoIThIH TypHUpP CaMapcKoi 001acTH Cpeau MaJbYMKOB U JAeBoYeK 10 15 jeT mo gexToBaHmIo
10-19 ¢espans 2017 r., Camapckas o0nacts, r. Camapa, r. TonabsITTH

Oenepanust GexroBanust Camapckoii obmacTu

17 derpans 2017 r., r. TonbaTTH, cablis, MaJIbYUKU

Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (YnopsgouuTs o pedTHHTY - 75 CHOPTCMEH)

=
£
© OO o0 Ul WNPF H

0o ~N O O W NP OOWONO O WNPFPOOONOOOUPS, WNPOOOLONO OPM~WDNPREO

hamMunmst 1 ums

OPUH ®enop
AJIITAUJI3E Muxawui
KJIYBKOB Muxaunn
KOBAJIEB [Jlanuwin
BACHIJIBEB Kupunn
HACOHOB JImutpwii
CVYJITAHOB Aptem
TPUXAYEB Anexceii
ATAMAHEII MBan
SEMAHKEBUWY Darap
KPIOKOB Uinbs
TEOPTMEBCKHUIA Anron
JKYKOB IOpuii
CABYEHKO Anekceit
CBETJIMYHBIN Huxura
AHUCHUMOB Jmutpuit
UUCTSAKOB Jlanuun
ATEEB Makcum
KWCEEB Jlenuc
CYXAPEB Aunekcanap
ITETYXOB Poman
CABUHH Tumodeit
ITOT'OINH Hukura
CVYIJITAHOB Aptem
MOPO30B IOpuii
TOJICTOB Jleonun
EIMTWIIEB ITaBen
EPOH/IEMKWH Jlanunn
T'JIAJWJIMH Muxaunin
BAKYHUH Makcum
CYPKOB Unbs
PAHI'AEB Bnagucias
KVY3HELIOB Cepreit
MAPTBIHOB Unbst
I'OPUH Crenan
MVYP31Y Bnanucnas
BOJIKOB HBan

MAPAXOBCKHUI Muxaun

MAKAPOB Aunekcanmp
A3U30B Pycram
I'OJIOBKOB Anpapeii
BOPOHHMH Huxura
KOIIbIJIOB Huxkura
BEXHHMH Bnagucnas
MVYPTAKOB Angpeit
COJIOBBEB Unbs
BATJIELIEB Anton
CYXAHOB Kupunn

cyonekT PO

BOJI
MOC
BOJI
CAP
HIX
CAM
HMX
MOO
HIX
MOC
MPD
HIX
VJIb
CAP
CAM
MOO
MOC
IIEH
MOO
MOC
MPD
MOO
IIEH
BOJI
MOC
MOC
CAM
MPD
MOO
MOC
MOO
CAM
CAM
MOC
MOO
MOC
MOC
BOJI
MOC
VJIb
MOC
HMX
MOC
CAM
VJIb
MOC
MPD
HIK

/B

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.333

IK3.

23
22
20
19
19
18
18
18
14
17
15
14
14
12
11
11

9

8
10

5

=
=
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H.Y.
24
24
24
24
20
24
24
24
20
22
20
22
20
21
22
21
22
21
19
16
19
20
17
20
19
20
19
18
17
20
19
16
12
17
16
17
18
13
18
16
15
14
13
12
16
11
12
16

rpymma

KBan(pUIUpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATA(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaATA(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIIpOBaH
KBan(pUIIpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpOBaH
KBaM(pUIIpOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpoBaH
KBann(pUIMpoBaH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpoBaH
KBaM(pUIUpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIUPOBaH
KBaM(pUIUpPOBaH
KBTH(pHUIIUPOBAH
KBaTH(pHUIIUPOBAH
KBaM(pUIUPOBaH
KBaM(pUIIPOBaH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBaM(pUIIpOBaH
KBan(pUIIPOBaH
KBTA(pHUIIUPOBAH
KBTA(HUIIUPOBAH
KBann(pUIUpOBaH
KBann(pUIUpOBaH
KBATA(HUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBann(pUIMpOBaH
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XV OrtkpsiToe nepenctBo Camapckoit oonactu namsitu MC Poccun Cepres Hcakosa

Peiitunr rpymmsl, Typ Nel (ynopsgouuTs o pedTHHTY - 75 CHOPTCMEH)

paHr

49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
71
72
72
72
72

hamMunmst 1 ums

T'YPCKUI Anexkceit
TUMOO®EEB Cranncnas
MUTAKOB Urops
XPOMUH 3axap
BOJII'AHOB Baanucnas
TUXOHEHKO Aptém
HTMPOKOB Makap
CYIIMHIIEB VMBan
T'AJIMM3SHOB Makcum
I'OJAYHOB Kupumr
KHNCEJIEB Erop
AT'ATIOB Makap
MAPXAKOB Aprem
EI'OPOB Brnamucnas
JIOBAHOB Kupumr
3AMIIEB I'ne6
KAMEHCKHUI Anexcanzp
I'PUT'OPBEB mutpwuit
INOTEXUH Cemen
3EMIIOB Tumodeit
BEJIOBOPOAIEB Muxawnn
®EJIOCEEB Cepreii
TIOI'AHKWH [Januunn
JAYMUYEB Bagum
OBYMHHUKOB Margeit
IMTYJJEHKOB Muxawuin
TUMO®EEB Anekcanmp

cyonekT PO

MPD
MOC
CAM
CAM
HIK
MOC
MOO
MOC
CAM
MPD
CAM
CAM
CAM
VJIb
CAM
MOC
CAP
MPD
VJIb
IIEH
CAM
IIEH
VJIb
CAM
CAM
CAM
MOC

/B

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

TIK3.

H.Y.
16
12
11
13
12
11
10

8
11
11

=
ol OON OO

o

1

O O OO WO Ulw

rpymma

KBan(pUIUpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIUpPOBaH
KBanM(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBATH(pHUIIUPOBAH
KBATA(pHUIIUPOBAH
KBan(pUIMpPOBaH
KBan(pUIMpPOBaH
KBaTA(pHUIIUPOBAH
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITHI
BBIOBIBIITHI
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITHI
BBIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITHIA
BBIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
BEIOBIBIITHIA
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